
Serviço Público Federal 

CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 

COFECI  

 

      SDS, Bloco A, Lote 44, Ed. Boulevard Center, Salas 201/210, Brasília/DF, CEP 70391-900 

Fone: (61) 3321-2828  - http://www.cofeci.gov.br - e-mail: cofeci@cofeci.gov.br CNPJ 62.658.737/0001-53 

AVISO 
 
 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2024 
 
CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – COFECI 
 
Processo Administrativo n.º 833/2024 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos para impressoras 
de cartões Zebra ZXP Series 9 e ZXP Series 8 (fora de linha pelo fabricante), conforme 
especificações e quantidades estabelecidas pelo Conselho Federal de Corretores de 
Imóveis (COFECI). 
 

Brasília, 17 de dezembro de 2024. 

 

Prezados (as) Licitantes, 

Informamos que a sessão será suspensa até as 10:00 do dia 17/01/25 (data prevista para 
resultado da análise da amostra), tendo em vista a necessidade de apresentação das 
amostras pelas licitantes classificadas em 1 lugar para CADA ITEM e a análise das referidas 
amostras. 

Conforme previsto no Edital 001/2024 e seus anexos, as empresas classificadas em 1 lugar 
para cada ITEM deverão apresentar 01 (uma) amostra do Item pertinente a seu resultado 
(Vide tabela descritiva constante no tópico 1 e 3 do Anexo I – Termo de Referência) quando 
convocada pelo pregoeiro, para fins de verificação de sua conformidade com as 
especificações do edital e da proposta. 

Sendo que a amostra deverá ser entregue, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, na sede 
do COFECI situada em SDS, Centro Comercial Boulevard (Conic), Brasília-DF.  

Contudo, tendo em vista que esta Autarquia estará em período de recesso de final de ano no 
período de 21/12/24 até 01/01/25, o prazo para entrega das amostras apenas começará a 
correr a partir do dia 02/01/25. 

Salientando-se que as empresas classificadas em 1 lugar para cada ITEM devem se 
considerarem convocadas desde já. Logo, tem-se como prazo final para entrega das 
amostras pelas referidas licitantes o dia 12/01/25. 

 

 

ROGÉRIO FERREIRA COELHO 
Pregoeiro 


